

STOCK UP ON OUR DEALS!



€1 EACH

€2.50 EACH

2 FOR €3

€2.50



Swizzels Sweets €1 Bagged Range 135g - 150g, €6.67 - €7.41 per kg, Haribo Bagged Range, KP Salts & Nuts, Dry Roasted Nuts 250g, €10 per kg

€1 EACH

2 FOR €1.70

€4.99

€3



The Natural Confectionery Company Jelly Range 130g, €7.69 per kg, Cadbury Twirl Orange 43g, Nescafe Dolce Gusto Cappuccino 16 caps, Nestle Azera Americano 60g,



€2 EACH

€2.50



€10 EACH

€1 EACH

2 FOR €3

2 FOR €2.50



Bolands €1 Biscuit Range 150g - 400g, €2.50 - €6.67 per kg, Werthers Bagged Range 125g, 135g, Volvic Touch Of Fruit Sugar Free Range 750ml,



Barratt Dolly Mix, Fizzy Dummies, Mini Flumps 150g - 230g, Nestle Variety Pack 6pK 264g, Innocent Orange With Bits, Smooth Orange, Apple Juice 900ml, Dairygold Original 454g

WIN
— A CHRISTMAS —
Movie Night Bundle

Enter on [facebook.com/galaretail](https://www.facebook.com/galaretail) or www.gala.ie/competitions
Enter between 04/11/2019 to 08/12/2019

COMPETITION QUESTION
WHO FEATURES ON COCA-COLA PACKS AT CHRISTMAS?

WIN
— A CHRISTMAS —
Movie Night Bundle

Enter on [facebook.com/galaretail](https://www.facebook.com/galaretail) for details. © 2019 The Coca-Cola Company. All rights reserved.

GREAT VALUE SAVINGS!

FRESH & FROZEN DEALS



€1
EACH



€1.50
EACH



€2
EACH



89c
EACH



€2



€1
EACH



€2
EACH

Club Mixers Tonic Water, Soda Water, Ginger Ale, White Lemonade, Slimline Tonic 850ml, Cadbury Dairy Milk, Dairy Milk Daim 110g, 120g, Cadbury Choc Bag Range 109g - 120g

Kennedy's Cabbage Summer Dutch, Mushrooms Button 150g, Red Pepper Loose, Kilmeaden Mature Cheddar 200g, €10 per kg Flora Original, Light 250g, €4 per kg Glenisk GO20 High Protein 0% Fat Free Yogurt Dark Choc & Granola, Caramel & Chia Granola 170g, €11.76 per kg



€1



€2



€4
EACH



€3



€2.50



€3



€2.50

Cadbury Milk Chocolate Fingers 114g, Walkers Cheese & Onion 10pk, Coca Cola 2x1.5ltr, Diet Coke 2x2ltr, Coke Zero 2x2ltr Twin Packs

Smarties Cones 6pk 420ml, €7.14 per ltr, Icebergger 4pk 400ml, €6.25 per ltr, Cornetto Classic 6pk 540ml, €5.55 per ltr, Mr Kipling Apple Pie 6's



€2
EACH



€2.50
EACH



€2
EACH



€1



€2
EACH



€1



€1.20

Tayto Ripples Sour Cream & Onion, Cheese & Onion, Thai Sweet Chilli 150g, Carrolls Premium Irish Crumbed Ham, Roast Beef 90g, Cully & Sully Soup Range 400g

Brennans White Half Batch 400g, €2.50 per kg, Galtee Tender Cure Back Rashers 5's PMP €2, Galtee Sausage 408g, Galtee White Pudding 200g, Gala Medium Eggs 6's



ONLY €1.65



SEE INSTORE



€3



2 FOR €2.50

Cuisine De Marshmallow Cocoa Muffin, Bakers Corner Apple Tart (Selected Stores), Green Isle Goose Fat Roast Potatoes 800g, €3.75 per kg, Green Isle Broccoli +25%, Mixed Veg +25% PMP 2 for €2.50



END DATE - 08/12/2019. AVAILABLE WHILE STOCKS LAST IN SELECTED STORES ONLY. PRICES CORRECT AT TIME OF GOING TO PRINT. E&OE WWW.GALA.IE

www.Facebook.com/GalaRetail www.Twitter.com/Gala_Retail www.Instagram.com/Gala_Retail